UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ VINH

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phổ Vinh, ngày 22  tháng 04 năm 2025

GIẤY MỜI

  Thực hiện chỉ đạo của Lãnh đạo UBND phường tại cuộc họp giao ban

ngày 14/4/2025 về việc chỉ đạo thu hồi nguồn vốn thuộc dự án trẻ em lang thang

phường Phổ Vinh do việc sát nhập xã, phường đối với các hộ gia đình đang vay

vốn đến nay quá hạn, đến hạn và còn hạn vay vốn để con em đến trường.

Ban quản lý dự án trẻ em lang thang phường đã tiến hành tổ chức mời các

hộ các hộ gia đình đang vay vốn đến nay quá hạn, đến hạn và còn hạn vay vốn

làm việc và tiến hành thu vốn vay để bàn giao cho 03 đơn vị trường học trên địa

bàn phường để quản lý sử dụng đúng mục đích của dự án.

Nay UBND phường Phổ Vinh kính mời các thành phần có liên quan để

bàn giao số tiền của dự án nêu trên theo chỉ đạo.

1. Thành phần mời

 - Đại diện lãnh đạo Đảng uỷ phường;

 - Thường trực Hội đồng nhân dân phường;

 - Đại diện lãnh đạo UBND phường;

- Đại diện lãnh đạo UBMTTQVN phường;

 - Thành viên BQL dự án Trẻ em lang thang phường;

 - Trưởng các ban, ngành, hội đoàn thể phường;

 - Hiệu trưởng 03 trường (THCS, Tiểu học, Mầm non) Phổ Vinh

 2. Thời gian: vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 24/04/2025.

 3. Địa điểm: Tại phòng họp số 02 UBND phường Phổ Vinh.

 Để họp triển khai thực hiện với các nội dung nêu trên.

 Đề nghị các thành phần mời sắp xếp thời gian đến dự để buổi làm việc đạt

kết quả./.

Nơi nhận :

- Như thành phần;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Tuấn

		2025-04-22T16:55:37+0700

		2025-04-23T08:28:28+0700

		2025-04-23T08:28:28+0700